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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 31/01/2025 AL 28/02/2025
CORTINAS SUNSHINE S.R.L CUIT: 30717335909 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 236.821,66
03/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4030932 50.000,00 286.821,66
03/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3109313 1.270.000,00 1.556.821,66
03/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 5403 956,00 1.555.865,66
03/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 280977 19.004,00 1.536.861,66
03/02/25 I.V.A. BASE 5405 200,76 1.536.660,90
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5403 5,74 1.536.655,16
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 280977 114,02 1.536.541,14
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5405 1,20 1.536.539,94
04/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5419 45.000,00 1.491.539,94
04/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5425 132.872,16 1.358.667,78
04/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5427 646.668,90 711.998,88
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5425 797,23 711.201,65
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5427 3.880,01 707.321,64
05/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 5442 956,00 706.365,64
05/02/25 I.V.A. BASE 5443 200,76 706.164,88
05/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5442 5,74 706.159,14
05/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5443 1,20 706.157,94
06/02/25 DEBIN 30717970604 5450 1.539.060,00 2.245.217,94
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5450 9.234,36 2.235.983,58
06/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5450 15.390,60 2.220.592,98
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5450 92,34 2.220.500,64
07/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5461 300.000,00 2.520.500,64
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5461 1.800,00 2.518.700,64
07/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5461 3.000,00 2.515.700,64
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5461 18,00 2.515.682,64
10/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5480 400.000,00 2.115.682,64
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5480 2.400,00 2.113.282,64
11/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5488 200.864,00 2.314.146,64
11/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5491 660.000,00 1.654.146,64
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5500 80.000,00 1.574.146,64
11/02/25 PAGO VEP AFIP 101996100 1.550.000,00 24.146,64
11/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5509 112.000,00 136.146,64
11/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 5514 956,00 135.190,64
11/02/25 I.V.A. BASE 5515 200,76 134.989,88
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5488 1.205,18 133.784,70
11/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5488 2.008,64 131.776,06
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 9.300,00 122.476,06
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5509 672,00 121.804,06
11/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5509 1.120,00 120.684,06
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5514 5,74 120.678,32

TRANSPORTE 120.678,32
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TRANSPORTE 120.678,32
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5515 1,20 120.677,12
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5488 12,05 120.665,07
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5509 6,72 120.658,35
12/02/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5535 20.000,00 140.658,35
12/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5538 122.986,80 17.671,55
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5538 737,92 16.933,63
14/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5550 360.000,00 376.933,63
14/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5557 145.000,00 231.933,63
14/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 115164 740.000,00 971.933,63
14/02/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9571 306.612,19 665.321,44
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5550 2.160,00 663.161,44
14/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5550 3.600,00 659.561,44
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5550 21,60 659.539,84
19/02/25 PAGO VEP AFIP 101996100 600.000,00 59.539,84
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 3.600,00 55.939,84
20/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5610 50.000,00 5.939,84
24/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 109344 7.945.000,00 7.950.939,84
24/02/25 DEBIN 20281007190 5638 3.000.000,00 10.950.939,84
24/02/25 PAGO VEP AFIP 101996100 10.500.000,00 450.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5655 40.000,00 410.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5656 40.000,00A 450.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5657 40.000,00 410.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5658 40.000,00A 450.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5659 40.000,00 410.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5660 40.000,00A 450.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5661 40.000,00 410.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5662 40.000,00A 450.939,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5663 67.500,00 383.439,84
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 5664 67.500,00A 450.939,84
24/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5665 67.500,00 383.439,84
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5638 18.000,00 365.439,84
24/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5638 30.000,00 335.439,84
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 63.000,00 272.439,84
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5665 405,00 272.034,84
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5638 180,00 271.854,84
25/02/25 DEBIN 20281007190 5677 2.694.040,00 2.965.894,84
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5677 16.164,24 2.949.730,60
25/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5677 26.940,40 2.922.790,20
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5677 161,64 2.922.628,56
26/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5690 69.061,95 2.853.566,61
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5690 414,37 2.853.152,24
28/02/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 5703 27.000,00 2.826.152,24
28/02/25 I.V.A. BASE 5704 5.670,00 2.820.482,24
28/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 5704 810,00 2.819.672,24
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5703 162,00 2.819.510,24
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5704 34,02 2.819.476,22
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5704 4,86 2.819.471,36

SALDO FINAL 2.819.471,36

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE FEBRERO $ 49.235,78
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE FEBRERO $ 85.362,60
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE FEBRERO $ 134.598,38
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TOTAL GRAVAMEN IBCD DEL MES DE FEBRERO $ 82.059,64

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     
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